
2017

Telcom Spa 
Via dell’Industria, 21

72017 Ostuni (BR) Italy
tel. +39 0831 348 111 r.a.- Fax +39 0831 304 510

telcom@telcomitalia.it - telcom@legalmail.it
www.telcomitalia.it

.pl
Telcom's partner in Poland.





DÉCOR
STILL LIFE
CONTRAST
DETAILS



TELCOM SPA



Da oltre 40 anni la Telcom SPA si distingue per lo sviluppo di prodotti innovativi che contribuiscono al miglioramento della qualità 
della vita di chi li utilizza. Elemento determinante del successo aziendale su scala mondiale è certamente la capacità di aggiornare 
costantemente i propri prodotti, grazie all’utilizzo di tecnologie all’avanguardia e alla formazione e aggiornamento continuo dei propri 
collaboratori all’interno dell’Azienda, e soprattutto grazie all’integrazione verticale dei processi. I designers ideano e progettano il 

Agenzia delle Dogane.

For over 40 years  Telcom SPA is characterized by the development of innovative products which bring a real contribution to the 
quality of life of all its customers. The worldwide success of the company is due to its ability to constantly keep up to date as well 
as to the employment of advance technologies. Latest but not least is the constant training of all people working in the company. 
Designers conceive and plan the product in all details, then the hands of able craftsmen create the model  for the mold in the 

the Italian Custom Agency.

Seit über 40 Jahren orientiert sich Telcom Spa an den Bedürfnissen seiner Kunden, neue Produkte zu entwickeln, die auch zu 
einer Verbesserung der Lebensqualität der Benutzer führen. Wichtiges Element eines Geschäftserfolges ist auch die Fähigkeit, 
Produkte kontinuierlich an veränderte Marktverhältnisse anzupassen. Dank der Nutzung neuester Technologien, der Fortbildung 
der Mitarbeiter und der verzahnten Einzelprozesse hat Telcom den richtigen Weg beschritten. Designer entwerfen und planen das 
Produkt im Detail, Tischler erarbeiten das Modell für die Giessform. Jeder Einzelheit des Designs wird Aufmerksamkeit geschenkt, 
um ein optimales Resultat in Ausführung und Schönheit zu erreichen. Alle Produkte werden mit recyclingfähigen Rohstoffen 

korrekte zolltechnische Abwicklungen.

Depuis 40 ans Telcom SpA écoute les besoins de ses clients pour développer des produits innovants qui permettent d’améliorer 
la qualité de la vie de ceux qui les utilisent. Le principe essentiel du succès de l’entreprise, à l’échelle mondiale, est certainement 
la capacité de renouveler constamment ses produits, grâce à l’emploi de technologie à l’avant-garde, à la formation et le 
perfectionnement continus de ses collaborateurs à l’interne de l’entreprise et surtout grâce à l’intégration verticale des procès.  Les 
designers conçoivent le projet dans les détails; des vrais artisans du bois créent dans l’atelier le modèle pour le moule. Chaque ligne, 

matériaux recyclables et avec des formulations de matières premières atoxiques. Chaque produit Telcom est donc le résultat de 

Desde hace mas de 40 años Telcom Spa trabaja conjuntamente con sus clientes, escuchando sus peticiones y propuestas para 
desarrollar productos innovadores y modernos capaces de aportar una mejora substancial a la calidad de sus vidas. El éxito del 
grupo Telcom en todo el mundo se debe a la capacidad de mejorar constantemente sus productos gracias al uso de las tecnologías 
más avanzadas del mercado unido a la integración de nuevos procesos industriales y a la continua formación del personal empleado.
Los diseñadores se encargan de diseñar los productos en el más mínimo detalle. A continuación la sección de carpintería compuesta 

máxima precisión para conseguir un resultado de altísima calidad. Todos los productos se realizan con materiales 100% reciclables 

it

en

de

fr

es

CO
M

PA
N

Y 
PR

O
FI

LE
UNA TRADIZIONE DI QUALITÀ

Processi produttivi completamente integrati
Sedi in Italia - Romania - Albania

TELCOM E L’ENERGIA RINNOVABILE. 
da pannelli solari pari a 14.000 mq, TELCOM è in grado di produrre 
in un anno 2.400.000 KW/h grazie all’enegia pulita del sole.



Progettazione C.A.D./C.A.M.
Realizzazione stampi rotazionale/iniezione         
Compounding materie prime

C.A.D./C.A.M. design facility
Manufacture of moulds for rotational and injection moulding 
Raw material compounding 

Design C.A.D./C.A.M.
Eigener Formenbau
Eigener Veredelungsprozess der Rohstoffe

Projet C.A.D./C.A.M.
Réalisation des moules en rotomoulé et à injection
Compoundage des matières premières 

Proyecto C.A.D./C.A.M.
Construcción moldes Rotomoldeo/Inyección
Compounding de materias primas

it

en

de

fr

es

D
ES

IG
N

 / 
EN

G
IN

EE
R

IN
G



30.000 mq di magazzino di prodotti confezionati ed in pronta consegna
Consegne in tutto il mondo. Capacità simultanea di carico di 18 autotreni
Organizzazione e gestione consegne programmate

30.000 sqm warehouse space for packaged product ready to be dispatched 
Worlwide deliveries
Simultaneous loading of 18 trucks. Management of scheduled deliveries

30.000 m2

Lieferungen weltweit 
18 Docking- stations. Organisation und Management geplanter Lieferungen

30.000 m2 d’entrepôts avec produits emballés et prêts à la livraison
Livraisons dans tout le monde
Capacité de chargement simultanée: 18-camions

30.000 m2 de almacen de productos empaquetados y listo para ser entregados
Entregas en todo el mundo
Posibilidad de cargar 18 camiones articulados simultáneamente

it

en

de

fr

es

M
AG

AZ
ZI

N
O

 / 
LO

G
IS

TI
CA





NOVITà

CL
AS

S 
 + 

 M
ET

ROPOLI/OLIMPO



no
vit

à



COLORS

COLORS

COLORS

BI

BI

BI

BI

71

71

71

71

GAUDÍ Vaso alto

GAUDÍ Vaso

GAUDÍ Ciotola

GAUDÍ Cassetta

CODE L P H
CSGU 87 85 55 37

CODE L P H
VSGU 45 67 62 45

CODE L P H
VSGU 55 64 59 55

CODE L P H
CTGU 35 64 61 37

97

97

97

97

Novità in CLASS Collection con forme 
irregolari e sinuose per un ambiente 
esterno che non passerà inosservato.
New models in the CLASS collection 
with irregular and sinuous lines for 
an outdoor setting which will not go 
unnoticed. CL

AS
S

DETTAGLIO



no
vit

à



COLORS

BW
NEW

COLORS

BW
NEW

COLORS

BW
NEW

COLORS

BW
NEW

GH
NEW

SHABBY Cassetta rigata

SHABBY Tronco conico alto rigato

SHABBY Cubo rigato

SHABBY Conchino rigato

CODE ø H
TCRI PV 70 40 70

CODE L P H
CUBRI 35 35 35 30

CODE L P H
CATRI 78 79 35 30

CODE ø H
CORI 27 27 26

CORI 35 35 34

CORI 45 45 43.5

COLORS

I

I

I

I

67
NEW

67
NEW

67
NEW

67
NEW

77

77

77

77

SHABBY Tronco conico basso rigato

CODE ø H
TBRI 30 30 36

I67
NEW

77 GH
NEW

GH
NEW

GH
NEW

GH
NEW

BW
NEW

CL
AS

S



no
vit

à



TORONTO Vaso alto lucido con portavaso

COLORS

94 BI71 9766
NEW

COLORS

94 BI71 9766
NEW

COLORS

94 BI71 9766
NEW

CODE ø H  *
SET IVSBL 68 34 69 30

* Vaso interno lucido estraibile incluso / Shiny removable pot included   

MONTREAL Cassetta alta lucida con portavaso

CODE L P H  *
SET ICSBL 75 75 30 45 22,5

* Vaso interno lucido estraibile incluso / Shiny removable pot included   

VANCOUVER Quadro alto lucido con portavaso

CODE L P H  *
SET IQUABL 68 35 35 68 30

* Vaso interno lucido estraibile incluso / Shiny removable pot included   

M
ET

RO
PO

LI

Finitura lucida e praticità per la novità 
della sezione Metropoli caratterizzata 
dal la  presenza d i  un vaso interno
estraibile che vaciliterà le operazioni di 
invaso.
Practicality and shiny finish for the 
new line in the Metropoli collection 
c h a r a c t e r i z e d  b y  a n  i n t e r n a l 
r e m o v a b l e  p o t  f o r  a n  e a s i e r 
planting. 



INDICE



CLASS COLLECTION

ROTAZIONALE - P. 8/107

INIEZIONE - P. 108/145

DIVERSE TECNOLOGIE DI PRODUZIONE - P. 146/193

METROPOLI / OLIMPO COLLECTION

ESPLORANDO COLLECTION

ROTOMOULÉ
Produits en résines super spéciales

100% recyclables

INJECTION
Design Moderne
Produits photogravés
Soins des détails
100% recyclables

DIFFÉRENTES TECHNOLOGIES 
DE PRODUCTION
Design Moderne
Soins des détails

ROTOMOLDEO
Productos en super-resinas especiales
Ligeros y indestructibles
Atención a los detalles y al acabado 
100% riciclables

INYECCIÓN
Design moderno
Productos fotograbados
Atención a los detalles
100% riciclables

DIVERSAS TECNOLOGÍAS
DE PRODUCCIÓN
Design moderno
Atención a los detalles

SCHLEUDERWARE
Einsatz von hochwertigen Harzen
Leicht und hochstabil

Detailgestaltung
100% recyclingfähig

SPRITZWARE
Hohe Designqualität
Fototechnische Übertragung der 
Deko-und Designelemente

Detailgestaltung
100% recyclingfähig

VERSCHIEDENE 
FERTIGUNGSTECHNOLOGIEN
Hohe Designqualität

Detailgestaltung

ROTOMOULDING
Manufactured in special super-resins 
Lightweight and resistant to damage

100% recyclable

ROTOMOULDING
Modern design
Photoengraved products

100% recyclable

VARIOUS PRODUCTION 
TECHNOLOGIES
Modern design



CLA SSCLASS COLLECTION

CLASS
LIGHT INSPIRING
IMPRUNETA
SOTTOVASI/ACCESSORI

In giardino, sul balcone, all’ingresso di casa, in cortile, nell’orto o in 
qualsiasi ambiente interno. Class Collection è stile in libertà, una 
collezione nata per arricchire gli spazi con elementi di design che 
aggiungono dettagli di forma e colore.



ROTAZIONALE
ROTOMOULDING
SCHLEUDERWARE
ROTOMOULÉ
ROTOMOLDEO



10



COLORS

I

COLORS

I

COLORS

I

MATELICA Cassetta alta

ESPOSITORE
Adatto a:
BATL50 / BATL 78
CATL 75 / CATL 78
CATL B 78

MATELICA Cassetta bassa

CODE L P H
CATL 75 75 30 42 /

CATL 78 78 35 61 STVR 78

CATL 100 100 35 61 SVR 9533

CODE L P H
CATL B 78 78 35 31 STVR 78

CATL B 100 100 35 31

CODE L P H
ESP. BATL/CATL 84 50 180

COLORS

BI BL

78

78

78

77

77

77

71

71

71

SENIGALLIA Cassetta

CODE L P H
BATL 50 50 22 22

BATL 78 78 22 22

84

83 84 89

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

NEW

CL
A

SS
CL

AS
S

11



COLORS

78 I

VIAREGGIO Cubo liscio

CODE L P H
CUBL 30 30 30 30

CUBL 35 35 35 33

CUBL 40 40 40 35

CUBL 50 50 50 48

CUBL 60 60 60 56

7771

CL
A

SS

12

CL
AS

S



13



COLORS

I

TARVISIO Vaso angolare liscio moderno

CODE L P H
VALMO 55 74 45 61

71 77 78 99

14

CL
AS

S



COLORS

I

TOLMEZZO Vaso a parete liscio moderno

CODE L P H
VALPO 60 57 33 61

71 77 78 99

15

CL
AS

S



COLORS

I

COLORS

I

VOGHERA Cassetta

CODE L P H
CSTS PV 93 90 29 77

787771

IVREA Angolo cassetta

CODE L P H
VNS PV 61 61 28 77

787771

CL
A

SS

16

CL
AS

S



17



18



COLORS

77

COLORS

97

COLORS

COLORS

97

97

78

78

78

MONASTIR Vaso anfora

PANDORA Portavaso anfora

TRICARICO Vaso fazzoletto

CODE ø H
VCSD 44 44 50

CODE ø H  
ANF PV 75 45 78 21 19

CODE ø H
VATR 45 36 32

77

77

77

99

99

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

91

98 I

SHABBY Caspò sfera rigata

CODE ø H
SFRI 40 40 33

NEW

NEW

BW
NEW

I67
NEW

GH
NEW

CL
A

SS
CL

AS
S

19



COLORS

I

CODE ø H
COMP 50 50 60

COMP 60 60 73

COMP 70 70 84

9794

94

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

GRAGNANO Vaso conico liscio

787771

84

84

84

91

91 98

989794

CL
A

SS

20

CL
AS

S



21



22



CODE ø H
CSLT 35 37 17 * NSTVC 26

CSLT 45 47 22 * NSTVC 30

CSLT 55 58 28 * NSTVC 36

95

95

COLORS

I

COLORS

I

COLORS

I

97

97

GUBBIO Cachepot liscio

CAMAIORE Ciotola liscia tonda

MANDURIA Vaso campana

78

78

78

77

77

77

94

94

94

9771

71

71

CODE ø H
CSL 30 30 29 * NSTVC 24

CSL 35 35 34 * NSTVC 26

CSL 45 45 41 * NSTVC 34

CODE ø H
CRND 30 30 38 * NSTVC 24

CRND 40 40 50 * NSTVC 26

84

84

84

84

84

91

91

91

98

98

98

91

83

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  

77

77

77

71

71

71

78

78

78

I

I

I

96

96

96

95

95

95

CL
A

SS
CL

AS
S

23



COLORS

I

COLORS

I

VULCANO Vaso conico

VULCANO C Cassetta tonda

CODE ø ø H
superiore inferiore

VSLC 30 34 60 35

VSLC 50 34 60 50

VSLC 70 34 60 70

78

78

77

77

CODE L P H
CSLC 80 78 38 30

CL
A

SS

24

CL
AS

S



25



26



ORTO Vaso angolare

ORTO TRIS Orto angolare

CODE L P H
ANG 51 52 52 34

ANG 66 67 67 36

CODE L P H
ANG TRIS 01 67 67 104

COLORS

COLORS

78

78

77

77

I

I

I

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

CL
AS

S

27



COLORS

I97

MONTIERI Vaso portavaso

CODE L P H
LTR PV 85 28 28 85 23

71 77 78 NE

28

CL
AS

S



COLORS

I97

VOLPEDO Vaso portavaso

CODE ø H
LTC PV 85 33 85 23

71 77 78 NE

84 96

29

CL
AS

S



COLORS

COLORS

I

I

COLORS

I

97

97

TORTONA Vaso portavaso

CECINA Vaso portavaso

URBAN Vaso portavaso prismatico

CODE ø H
CNS PV 70 31 71 23

CNS PV 85 38,5 85 33

CNS PV 95 42 95 33

CODE L P H
QNS PV 85 38 38 85 30

QNS PV 95 42 42 95 35

CODE L P H
PRIS PV 70 49 49 70 17

71

71

71

77

77

77

78

78

78

84* NE

NE

* ANICE disponibile solo in confezione e solo per CNS PV 85 
   ANIS available only in set and only for CNS PV 85        

84

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

NEW

CL
A

SS

30

CL
AS

S



31



32



COLORS

I

CODE L P H
PRICO PV 70 40 40 70 23

PRICO PV 85 50 50 85 32 83 NE

PORTO BADISCO
Vaso portavaso tronco conico bombato

LAGO LESINA
Vaso portavaso quadro bombato

CODE ø H
TROCO PV 70 40 70 23

TROCO PV 85 50 85 32

787771

83

77

NE

NE

83

83

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

CL
A

SS
CL

AS
S

33



BUBBLE Fuso portavaso

BUBBLE Ciotola

BUBBLE Campana

COLORS

COLORS

COLORS

COLORS

BI

BI

BI

BI

78

78

78

78

NE

NE

CODE ø H
BFU PV 75 45,5 75 20

BFU PV 90 49,5 90 20

CODE ø H
BCI 50 67 38,5

CODE ø H
BCA 35 49 40,5

86

86

BUBBLE Cassetta portavaso

CODE L P H
BCS 100 100 43 43 30

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

CL
A

SS

34

CL
AS

S



35



36



COLORS

I

COLORS

97

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

              

ORTONA Vaso conico con fascia

7877

77 78

9471

CODE ø H
COSA 35 35 50 * NSTVC 20

COSA 45 45 64 * NSTVC 26

83

84

84

FAENZA Vaso cassetta

CODE L P H
CAFL 60 60 30 25

CAFL 80 80 33 32

CAFL 100 100 36 39

COLORS

787771

SCALEA
Supporto per cassetta:
FAENZA

CODE L P H
SPCT 80 73 35 47

AI77

CL
A

SS
CL

AS
S

37



COLORS

I

COLORS

I

97

CODE ø H
CMFS 65 65 70 * NSTVC 36

CMFS 75 70 75 * NSTVC 40

CMFS 85 84 90 * NSTVC 46

CODE ø H
CMFB 35 35 32 * NSTVC 20

CMFB 45 45 40 * NSTVC 26

CMFB 55 55 49 * NSTVC 32

89

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

              

POLIGNANO Campana a fascia larga

GIOVINAZZO Campana a fascia bassa

78

78

77

77

7771

7771

78

78

I

I

8471

71

83

83

RF

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

84

NEW

CL
A

SS

38

CL
AS

S



39



40



COLORS

97

COLORS

99

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

              

CASTEL VOLTURNO Vaso campana

CARIDDI Vaso campana

TORRE DELL'ORSO Vaso

7877

7771

77

78

78

9471

CODE ø H
PICLA 30 30 36 * NSTVC 18

PICLA 40 40 48 * NSTVC 24

PICLA 50 50 60 * NSTVC 30

CODE ø H
CMBT 30 30 32 * NSTVC 18

CMBT 40 40 42 * NSTVC 32

CMBT 50 50 52 * NSTVC 34

CODE ø H
CMTRO 35 23 35 NSTVC 16

CMTRO 45 30 45 NSTVC 18

CMTRO 55 36 55 NSTVC 22

83

83

84

84

84

89

89

89

77

77

77

77

83

83

83

78

78

78

84

84

84

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

CL
A

SS
CL

AS
S

41



COLORS

I

COLORS

I

97

97

CODE ø H
TROCO 40 30 40 * NSTVC 20

TROCO 50 38 50 * NSTVC 26

TROCO 60 46 60 * NSTVC 30

CODE L P H
PRICO 40 30 30 40 / * SVQR 21

PRICO 50 38 38 50 * STVQ 30 /

PRICO 60 46 46 60 * STVQ 37 /

PORTO BADISCO Tronco conico bombato

LAGO LESINA Quadro bombato

78

78

77

77

94

94

71

71

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

              

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

              

77

77

71

71

78

78

I

I

CL
A

SS

42

CL
AS

S



43



44



COLORS

I

Colore disponibile solo per /Available color only for:

84

CODE ø H
DP CMP 32 32 19

  DP CMP 42 42 24 83

83

VERONA Campana a doppia parete

COLORS

7877

77 78 I

SAVONA Conchino liscio

CODE ø H
CLSB 30 30 25 * NSTVC 20

CLSB 40 40 33 * NSTVC 28

CLSB 50 50 42 * NSTVC 36

CLSB 60 60 50 * NSTVC 42

7877

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

              77 78 I

89

89

89

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

COLORS

99

CODE ø H
CSPCI 35 35 27 * NSTVC 24

CSPCI 45 45 34 * NSTVC 30

CSPCI 55 55 42 * NSTVC 36

PERUGIA Caspò liscio

7877

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  77 78 99

CL
A

SS
CL

AS
S

45



COLORS

I

CODE L P H
QTB 30 30 30 25 / * SVQR 21

QTB 40 40 40 33 * STVQ 30 /

QTB 50 50 50 42 * STVQ 42 /

QTB 60 60 60 50

89

89

89

RAVENNA Cassetta bombata liscia

CODE L P H
CASCO 60 60 39 34

CASCO 80 80 39 34

COLORS

7877

I

ALBENGA Quadrotto bombato liscio

7877

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

              77 78 I

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

CL
A

SS

46

CL
AS

S



47



48



COLORS

I

CERVINIA Cassetta liscia

CODE L P H
CTRL 100 100 40 40

77

CL
A

SS
CL

AS
S

49



COLORS

I

CODE L P H
CPRI 60 60 26 26 SVRR 50

CPRI 80 80 36 36 SVRR 67

CERVINIA Cassetta

77

CL
A

SS

50

CL
AS

S



51



52



COLORS

I

COLORS

I

CODE ø H
COFA 30 30 46 * NSTVC 18

COFA 40 40 62 * NSTVC 24

COFA 50 50 77 * NSTVC 30

CODE ø H
CMFL 25 25 23 /

CMFL 35 35 30 * NSTVC 18

CMFL 40 40 34 * NSTVC 22

CMFL 45 45 38 * NSTVC 24

CMFL 55 55 45 * NSTVC 30

83

83

83

83

83

83

CHIETI Vaso conico con banda

PORTO ROSA Campana a fascia larga

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  

78

78

77

77

77

77

78

78

99

99

I

I

99

99

84

84

89

89

89

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

CL
AS

S

53



COLORS

I

COLORS

I

CODE ø H
TROBB 28 24 28 * NSTVC 16

TROBB 36 30 36 * NSTVC 20

TROBB 44 37 44 * NSTVC 24 84

84

CODE L P H
PRIBO 35 23 23 35 SVQR 16

PRIBO 45 30 30 45 SVQR 21

PRIBO 55 36 36 55 SVQR 25

LAGHI ALIMINI Vaso prisma

CASTRO Vaso tronco conico

99

77

83

83

7877

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

              77 78 I

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

CL
A

SS

54

CL
AS

S



55



56



CODE L P H
GLS 31 32 16 20 97

COLORS

96 99

COLORS

99

TREMITI Vaso trifoglio

CODE L P H
TRIF 32 32 27 13

TRIF 40 40 33 16

7877

83

CODE ø H
VPCL 25 25 35

STELVIO Vaso pensile

83 9589

7877 9484

GAETA Vaso a parete

COLORS

7877 84 94 96 99

91 98

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

CL
AS

S

57



COLORS

COLORS

99

99

CODE ø H
CLPA 30 30 22 NSTVC 24

CLPA 40 40 30 NSTVC 32

CODE ø H
CSPBO 36 36 23 * NSTVC 24

CSPBO 50 50 23 * NSTVC 38

CODE ø H
CTLP 35 35 14 NSTVC 22

CTLP 45 45 18 NSTVC 26

CTLP 55 55 22 NSTVC 32

CTLP 65 65 24 NSTVC 38

CTLP 75 75 29 NSTVC 44

CTLP 85 85 31 NSTVC 48

ORVIETO Vaso

CASCINA Caspò

PANAREA Ciotola

77

77

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  77 78 99

COLORS

997877

CL
A

SS

58

CL
AS

S



59



60



COLORS

I

MURGE Cassetta ovale

CODE L P H
COVGL 40 40 25 17

COVGL 46 46 28 19

77

COLORS

7877

CODE ø H
CTLEC 40 40 17 NSTVC 32

LECCE Ciotola Leccese

CL
A

SS
CL

AS
S

61



COLORS

COLORS

78

78

77

77

CODE ø H
CMRO 40 40 30 NSTVC 24

CMRO 50 50 38 NSTVC 32

RAGUSA Campana rugosa

CODE L P H
CASTOR 46 46 26 19 SVOR 40

RAGUSA Cassetta rugosa ovale

CL
A

SS

62

CL
AS

S



63



64



CODE ø H
CIPO 50 50 37 NSTVC 42

CODE ø H
CTPO 56 56 28 NSTVC 42

CODE ø H
CIPOH 55 50 55 NSTVC 42

AGRIGENTO Cilindro poroso

AGRIGENTO Ciotola porosa

AGRIGENTO Cilindro poroso alto

COLORS

COLORS

COLORS

F1

F1

F1

CL
A

SS
CL

AS
S

65



LAGO DI VARANO Quadro

MOLISE Cassetta

CODE L P H
QUC 37 37 37 37

QUC 48 48 48 44

CODE L P H
CCE 58 58 25 27

CCE 78 78 37 37

CCE 98 98 38 37

COLORS

COLORS

PT

PT

CL
A

SS

66

CL
AS

S



67



CLA SSLIGHT INSPIRING

nali  a cono e non. Riproduzioni minimaliste dal design moderno 
e portavasi dalle pareti spesse compongono la collezione Light 
Inspiring di Class ideale in qualsiasi ambiente indoor e outdoor. 
Unico tratto comune: splendono di luce propria.
Natura e tecnologia, un connubio perfetto.

THERE’S LIGHT EVEN IN THE
DARKEST PLACES





COLORS

NE

TORTONA Vaso portavaso

CODE ø H
CNS PV 70* 31 71 23

CNS PV 85 38,5 85 33

CNS PV 95 42 95 33

* Utilizzabile solo con KIT LED 3 FELT / Can be used with KIT LED 3 FELT only

70

LI
G

H
T



COLORS

CECINA Vaso portavaso

CODE L P H
QNS PV 85 38 38 85 30

QNS PV 95 42 42 95 35

NE

71

LI
G

H
T



BUBBLE Fuso portavaso

VOLPEDO Vaso portavaso

CODE ø H
BFU PV 75 45,5 75 20

BFU PV 90 49,5 90 20

CODE ø H
LTC PV 85 33 85 23

COLORS

COLORS

COLORS

NE

NE

NE

BUBBLE Cassetta portavaso

CODE L P H
BCS 100 100 43 43 30

Utilizzare N. 2 elementi KIT LED 1 / Use a pair of KIT LED 1

COLORS

NE

MONTIERI Vaso portavaso
CL

A
SS

72

LI
G

H
T



PORTO ROSA Campana a fascia larga

CODE ø H
CMFL PV 40 40 34 12 NE

Vaso a doppia parete utilizzabile solo con KIT LED 1
Pot with double wall, can be used with KIT LED 1 only

LAGO LESINA
Vaso portavaso quadro bombato

CODE L P H
PRICO PV 70 40 40 70 23 NE

PORTO BADISCO
Vaso portavaso tronco conico bombato

CODE ø H
TROCO PV 85 64 85 32 NE

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

BUBBLE Ciotola

CODE ø H
BCI PV 50 67 38,5 25 NE

Vaso a doppia parete utilizzabile solo con KIT LED 1
Pot with double wall, can be used with KIT LED 1 only

86

CL
A

SS

73

LI
G

H
T



CLA SSIMPRUNETA

Ciotole, campane, coni e balconette realizzate con tecnologia 
rotazionale per garantire resistenza e solidità nel tempo.
Assenza di saldature, spessori uniformi e massima leggerezza. 
La collezione Impruneta rivoluziona il concetto di outdoor dando 
alla praticità un aspetto piacevolmente classico e restituendo alla 
qualità il ruolo di protagonista indiscusso.

ARTE CLASSICA
ALL’AVANGUARDIA





Colore disponibile solo in confezione per 
Available color only in set for:

Colore disponibile sfuso per 
Color available on loose piece for:

TE

TE

CODE ø H
CMDB 20 20 17 /

CMDB 25 25 21 NSTVC 16

CMDB 30 30 24 NSTVC 18

CMDB 35 35 28 NSTVC 22

CMDB 40 40 33 NSTVC 24

CMDB 45 45 37 NSTVC 28

CMDB 50 50 41 NSTVC 30

CMDB 55 55 45 NSTVC 34

CMDB 60 60 49 NSTVC 36

CMDB 70 70 56 NSTVC 42

CMDB 80 80 65 NSTVC 48

CMDB 95 95 77 NSTVC 58

CMDB 110 110 86 /

CMDB 135 135 90 /

CMDB 155 155 102 /

JESOLO Campana

78

78

78

78

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

COLORS

99

Colore disponibile solo per /Available color only for:

77

CL
A

SS

76

IM
PR

U
N

ET
A



77



CODE ø H
CTLP 35 35 14 NSTVC 22

CTLP 45 45 18 NSTVC 26

CTLP 55 55 22 NSTVC 30

CTLP 65 65 24 NSTVC 38

CTLP 75 75 29 NSTVC 44

CTLP 85 85 31 NSTVC 48

PANAREA Ciotola

COLORS

9977

CODE ø H
CMTRO 35 23 35 NSTVC 16

CMTRO 45 30 45 NSTVC 18

CMTRO 55 36 55 NSTVC 22

TORRE DELL’ORSO Vaso Conico

77

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

COLORS

99

CODE ø H
CISO 30 30 23 NSTVC 22

CISO 35 35 27 NSTVC 26

CISO 40 40 30 NSTVC 30

CISO 45 45 34 NSTVC 34

CISO 50 50 38 NSTVC 38

CISO 60 60 45 NSTVC 46

CISO 70 70 52 NSTVC 52

SORRENTO Cilindro

COLORS

99

CL
A

SS

78

IM
PR

U
N

ET
A



COLORS

I

COLORS

I

CODE ø H
CLPA 30 30 22 NSTVC 24

CLPA 40 40 30 NSTVC 32

ORVIETO Vaso

COLORS

9977

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

CODE ø H
COFA 30 30 46 * NSTVC 18

COFA 40 40 62 * NSTVC 24

COFA 50 50 77 * NSTVC 30

83

83

CHIETI Vaso conico con banda

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  

7877

77 78 99 I

9984

CODE ø H
CMFL 25 25 23 /

CMFL 35 35 30 * NSTVC 18

CMFL 40 40 34 * NSTVC 22

CMFL 45 45 38 * NSTVC 24

CMFL 55 55 45 * NSTVC 30

83

83

83

83

PORTO ROSA Campana a fascia larga

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  

7877

77 78 99 I

9984

89

89

89

89

CL
A

SS

79

IM
PR

U
N

ET
A



80



Colori disponibili solo per /Available colors only for:

COLORS

99

CODE ø H
CSPCI 35 35 27 * NSTVC 24

CSPCI 45 45 34 * NSTVC 30

CSPCI 55 55 42 * NSTVC 36

PERUGIA Caspò liscio

7877

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                  7877 99

84

COLORS

99

TREMITI Vaso trifoglio

CODE L P H
TRIF 32 32 27 13

TRIF 40 40 33 16

7877

83

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

81

IM
PR

U
N

ET
A



COLORS

99

CODE L P H
CRI 50 50 26 24 / SVRR 45/L

CRI 60 63 33 29 STVR 59 /

CRI 70 73 35 31 SVR 6931 SVRR 67/B

CRI 80/3 83 38 34 STVR 78 SVRR 77

CRI 100/3 100 38 34 SVR 9533 /

CRI 90 93 42 37 STVR 88 SVRR 87

CRI 101/4 103 47 40 STVR 108 SVRR 95/4

CRI 120/4 120 47 40 / SVRR 113

LOMBARDIA Cassetta

TE

**TERRACOTTA disponibile solo in confezione / TERRACOTTA available only in set.

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

CL
A

SS

82

IM
PR

U
N

ET
A



83



COLORS

I

CODE L P H
MIL 60 56 25 24 *STVR 49

CODE L P H
MIL 100 96 41 37 STVR 90 - ISCT 92 SVRR 81/B

CODE L P H
MIL 80 80 30 31 STVR 66 SVRR 67

I

I

78

99

LOMBARDIA Cassetta Impilabile
DISPONIBILI SOLO IN CONFEZIONE / AVAILABLE ONLY IN SET

TE

77

77

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

            

STVR 66: Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                                 

STVR 90: Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                                     

SVRR 67: Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                             

ISCT 92: Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                               

SVRR 81/B: Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

                                     

7877

77

77

77

77

77

77

99

78

TE

99

99

99

78

99

I

I

I

I

TE

TE

TE

TE

TE

TE

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

COLORS

COLORS

99

99

CL
A

SS

84

IM
PR

U
N

ET
A



COLORS

99

CODE L P H
QUM 30 32 32 27 STVQ 30 /

QUM 35/3 37 37 34 STVQ 37 /

QUM 40 42 42 37 STVQ 42 SVQR 39

QUM 45/4 47 47 40 STVQ 51 SVQR 42

QUM 50 50 50 50 STVQ 51 /

QUM 60 62 62 40 STVQ 69 SVQR 56

LOMBARDIA Quadro

TE

COLORS

99 TE

COLORS

99

LOMBARDIA Angolare basso

CODE L P H
AMI 40/4 47 47 40

CODE L P H
PMI 40/4 47 32 40 STVD 42

LOMBARDIA Vaso a muro basso

CL
A

SS

85

IM
PR

U
N

ET
A



86



CODE L P H
CLI 65 65 30 31 SVRR 68/B

CLI 85 85 40 40 SVRR 82

CLI 95 95 47 47 SVRR 94

CODE L P H
CULI 30 30 30 31 SVQR 25

CULI 40 40 40 40 SVQR 36

CULI 47 47 47 47 SVQR 42

VAL D’AOSTA Cassetta liscia

VAL D’AOSTA Cubo liscio

COLORS

COLORS

99

99

CL
A

SS

87

IM
PR

U
N

ET
A



CODE L P H
BTIV 60 60 24 24 SVRR 57

BTIV 80 81 25 25 SVRR 79

BTIV 100 100 24 24 SVRR 98

CODE L P H
PVIT 40 38 25 40 SVPR 35

PVIT 53 50 34 53 SVPR 48

CODE L P H
ACER 53 47 47 53

VAL D’AOSTA Balconetta liscia

VAL D’AOSTA Vaso a muro liscio

VAL D’AOSTA Vaso angolare liscio

COLORS

COLORS

COLORS

99

99

99

CL
A

SS

88

IM
PR

U
N

ET
A



COLORS

I

COLORS

I

TARVISIO
Vaso angolare liscio moderno

TOLMEZZO
Vaso a parete liscio moderno

CODE L P H
VALMO 55 74 45 61

CODE L P H
VALPO 60 57 33 61

71

71

77

77

78

78

99

99

CL
A

SS

89

IM
PR

U
N

ET
A



CODE ø H
CNFA 25 25 20 NSTVC 16

CNFA 30 30 25 NSTVC 16

CNFA 35 35 29 NSTVC 20

CNFA 40 40 34 NSTVC 22

CNFA 45 44 37 NSTVC 26

CNFA 50 50 41 NSTVC 28

CNFA 56 53 45 NSTVC 32

CNFA 67 66 52 NSTVC 38

CNFA 72 71 56 NSTVC 40

CNFA 78 77 62 NSTVC 44

CNFA 95 95 77 NSTVC 54

TROPEA Campana

COLORS

99 TE

TERRACOTTA disponibile solo in confezione dalla misura 25 a 78. Sfuso solo misura 95.
TERRACOTTA available only in set from size 25 to 78. Loose pieces only for size 95. 

CL
A

SS

90

IM
PR

U
N

ET
A



91



92



CODE L P H
BVIE 40 40 20 17 SVRR 33/B

BVIE 50 50 20 17 SVRR 43/B

BVIE 60 60 20 17 SVRR 53/B

BVIE 80 80 20 17 SVRR 72

CODE L P H
PFRI 40 41 25 40 SVPR 40

PFRI 53 54 33 53 SVPR 55

CODE L P H
QUCO 40 40 40 34 STVQ 37 /

QUCO 50 49 49 41 STVQ 42 SVQR 39

VIESTE Balconetta

LAGO DI COMO Quadro

FRIULI Vaso a muro

COLORS

COLORS

99

99

COLORS

99 TE

93

IM
PR

U
N

ET
A



CODE ø H
CTF 35 35 13 NSTVC 20

CTF 45 45 17 NSTVC 24

PANTELLERIA Ciotola

CODE L P H
COVG 40 40 26 16 SVOR 35

COVG 46 46 29 18 SVOR 39

PIEMONTE Cassetta

COLORS

COLORS

99

99

CODE L P H
CFE 50 50 23 20 / SVRR 48

CFE 60 60 28 24 STVR 57 SVRR 58

CFE 70 70 32 28 STVR 66 SVRR 66

CFE 80 80 36 33 STVR 75 SVRR 75

CFE 100 100 45 40 STVR 95 SVRR 92

LAZIO Cassetta

COLORS

99 TE

* Misura disponibile solo in confezione / Size available only in set.
**TERRACOTTA disponibile solo in confezione / TERRACOTTA available only in set. 

CL
A

SS

94

IM
PR

U
N

ET
A



95



96



CODE ø H
CALEG 40 40 46 SVQR 25

EGNAZIA Calice

* Colori sottovaso disponibili / Colours saucer available

              99

COLORS

99 MS

SALERNO Vaso a parete

CODE ø H L
PFSA 21 31 18 21

COLORS

99
CL

A
SS

97

IM
PR

U
N

ET
A



COLORS

I

CODE ø H
CNMR 30 31 25 NSTVC 20

CNMR 35 35 29 NSTVC 20

CNMR 40 40 32 NSTVC 24

CNMR 45 46 36 NSTVC 26

CNMR 53 53 41 NSTVC 30

CNMR 60 60 48 NSTVC 32

MURANO Conchino

COLORS

COLORS

99

99

TRIESTE Vaso a parete

CODE ø H L
PCI 21 31 18 21

CODE L P H
PRIBO 35 23 23 35 SVQR 16

PRIBO 45 30 30 45 SVQR 21

PRIBO 55 36 36 55 SVQR 25

LAGHI ALIMINI Vaso prisma

99

77

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

CL
A

SS

98

IM
PR

U
N

ET
A



CODE L P H
GLS 31 32 16 20 97

GAETA Vaso a parete

COLORS

7877 84 94 96 99

91 98

COLORS

96 99

CODE ø H
VPCL 25 25 35

STELVIO Vaso pensile

83 9589

7877 9484

COLORS

99

CODE ø H
CSPBO 36 36 23 * NSTVC 24

CSPBO 50 50 23 * NSTVC 38

CSPBO 65 65 25 * NSTVC 52

CASCINA Caspò

Colori disponibili solo per /Available colors only for:

7877

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

CL
A

SS

99

IM
PR

U
N

ET
A



CLA SSSOTTOVASI / ACCESSORI





Colori disponibili solo per /Available colors only for:
SVR 9533I

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
I

71 77 78

Colore disponibile solo per /Available color only for:

78

Colore disponibile solo per /Available color only for:

TE

77

Colore disponibile solo per /Available color only for:
STVR 7871

SOTTOVASO RETTANGOLARE

CODE L P H
STVR 49 55 24 5

STVR 57 63 30 6

STVR 59 65 34 6

STVR 66 72 35 6

STVR 75 81 37 6

STVR 78 83 38 6

STVR 88 94 45 7

STVR 90 90 38 7

STVR 95 103 43 7

STVR 108 108 52 7

COLORS

99

77

77

TE

I

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

SOTTOVASO RETTANGOLARE

MATELICA/CATL 100 (pag. 11)
LOMBARDIA (pag. 82)

CODE L P H
SVR 6931 75 37 6

SVR 9533 100 38 7

COLORS

99 TE

CL
A

SS

102

SO
TT

O
VA

SI
 / 

AC
CE

SS
O

R
I



Colore disponibile solo per /Available color only for:
I

Colore disponibile solo per /Available color only for:
TE

Colore disponibile solo per /Available color only for:
77

SOTTOVASO RETTANGOLARE CON RIALZO

CODE L P H
SVRR 33/B 37 17 3

SVRR 43/B 47 17 3

SVRR 45/L 48 26 3,5

SVRR 48 52 25 4

SVRR 50 55 22 4

SVRR 53/B 56 17 3

SVRR 57 62 26 4

SVRR 58 62 29 4

SVRR 66 70 32 4

SVRR 67 71 28 4

SVRR 67/B 72 34 4

SVRR 68/B 66 32 4

SVRR 72 76 17 3

SVRR 75 79 35 4

SVRR 77 81 36 4

SVRR 79 83 26 4

SVRR 81/B 86 32 5

SVRR 82 85 40 5

SVRR 87 91 40 4

SVRR 92 97 41 4

SVRR 94 99 45 5

SVRR 95/4 100 44 4

SVRR 98 102 26 4

SVRR 113 117 44 4

COLORS

99
* Misura non disponibile nel colore IMPRUNETA
   Size not available in IMPRUNETA

CL
A

SS

103

SO
TT

O
VA

SI
 / 

AC
CE

SS
O

R
I



CODE L P H
PIEVA MD 8 19 7

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
SVOR 40

Colore disponibile solo per /Available color only for:

Colore disponibile solo per /Available color only for:
99

7877

SOTTOVASO OVALE CON RIALZO

CODE L P H
SVOR 35 39 24 4

SVOR 39 43 25 4

SVOR 40 42 22 4

SOTTOVASO A MURO CON RIALZO

SOTTOVASO A MURO

CODE L P H
SVPR 35 45 28 5

SVPR 40 45 27 4

SVPR 48 52 35 4

SVPR 55 59 36 4

CODE L P H
STVD 42 47 34 5

COLORS

99

COLORS

99 TE

TE

PIEDINO

TE

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

CL
A

SS

104

SO
TT

O
VA

SI
 / 

AC
CE

SS
O

R
I



Colore disponibile solo per /Available color only for:
I

Colore disponibile solo per /Available color only for:
TE

Colore disponibile solo per /Available color only for:
NSTVC 42F1

Colore disponibile solo per /Available color only for:
78

Colore disponibile solo per /Available color only for:
77

Colore disponibile solo per /Available color only for:
71

SOTTOVASO CIRCOLARE

CODE ø H
NSTVC 16 20 2,5

NSTVC 18 22 2,5

NSTVC 20 24 2,5

NSTVC 22 26 2,5

NSTVC 24 28 2,5

NSTVC 26 30 2,5

NSTVC 28 32 2,5

NSTVC 30 34 2,5

NSTVC 32 36 2,5

NSTVC 34 38 2,5

NSTVC 36 40 2,5

NSTVC 38 42 2,5

NSTVC 40 44 2,5

NSTVC 42 46 2,5

NSTVC 44 48 2,5

NSTVC 46 50 2,5

NSTVC 48 52 2,5

NSTVC 52 56 2,5

NSTVC 54 58 2,5

NSTVC 58 62 2,5

COLORS

99

TE

78

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

CL
A

SS

105

SO
TT

O
VA

SI
 / 

AC
CE

SS
O

R
I



Colori disponibili solo per /Available colors only for:
I

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
I

Colore disponibile solo per /Available color only for:
TE

Colore disponibile solo per /Available color only for:
SVQR 21

Colore disponibile solo per /Available color only for:
99

77 78

78

Colore disponibile solo per /Available color only for:

Colore disponibile solo per /Available color only for:
SVQR 21

71!

71

SOTTOVASO QUADRO

SOTTOVASO QUADRO CON RIALZO

CODE L P H
STVQ 30 38 38 5

STVQ 37 37 37 5

STVQ 42 42 42 6

STVQ 51 51 51 6

STVQ 69 69 69 7

CODE L P H
SVQR 16 20 20 4

SVQR 21 25 25 4

SVQR 25 29 29 4

SVQR 36 40 40 5

SVQR 39 43 43 4

SVQR 42 45 45 5

SVQR 56 60 60 4

COLORS

99 TE

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

77

CL
A

SS

106

SO
TT

O
VA

SI
 / 

AC
CE

SS
O

R
I



KIT ILLUMINAZIONE

KIT LUCE - Portalampada singolo con attacco E27
Adatto esclusivamente per illuminazione vasi:
TORTONA/CNS PV 85 - CNS PV 95 (pag. 70)
CECINA (pag. 71)
MONTIERI (pag. 72)
VOLPEDO (pag. 72)
BUBBLE/BFU (pag. 72)
LAGO LESINA (pag. 73)
PORTO BADISCO (pag. 73)

KIT LED 1 - Led singolo
Adatto esclusivamente per illuminazione vasi:
TORTONA/CNS PV 85 - CNS PV 95 (pag. 70)
CECINA (pag. 71)
MONTIERI (pag. 72)
VOLPEDO (pag. 72)
BUBBLE/BFU (pag. 72)
BUBBLE/BCS 100 (pag. 72)
BUBBLE/BCI PV 50 (pag. 73)
LAGO LESINA (pag. 73)
PORTO BADISCO (pag. 73)
PORTO ROSA (pag. 73)

KIT LED 3 FELT - Led singolo
Adatto esclusivamente per illuminazione vaso:
TORTONA/CNS PV 70 (pag. 70)

CODE IP
KIT LUCE 65

CODE IP
KIT LED 1 65

CODE IP
KIT LED 3 FELT 65

CL
A

SS

107

SO
TT

O
VA

SI
 / 

AC
CE

SS
O

R
I



METROPOLI/
OLIMPO

METROPOLI
OLIMPO
SOTTOVASI/ACCESSORI

I vasi della collezione Metropoli sono il miglior modo per portare 
la natura in ambienti indoor dal design contemporaneo o per 
arricchire progettazioni di giardini e roof garden dalle severe 
geometrie di architettura. Vasi dal carattere sobrio ed essenziale 
progettati con un unico intento: creare continuum tra spazio 
esterno ed interno.

METROPOLI COLLECTION



INIEZIONE
INJECTION MOULDING
SPRITZWARE
INJECTION
INYECCIÓN



110



COLORS

COLORS

71

71

NIKE Vaso lucido tondo

CODE ø H
ICM/L 14 14 13

ICM/L 16 16 15

ICM/L 18 18 17

ICM/L 22 22 21

ERIS Vaso lucido quadro

CODE L P H
IQM/L 14 14 14 13

IQM/L 16 16 16 15

IQM/L 18 18 18 17

IQM/L 22 22 22 21

94

94

78

78

96

96

BI

BI

69

69

69

69

69

BL

BL

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
M

ET
R

O
PO

LI

111



COLORS

BI71

MUSA Balconetta lucida

CODE L P H
IBM/L 18 45 15 14 ISBM 16

78

112

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
M

ET
R

O
PO

LI



113



114



 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

COLORS

BIAI

CODE L P H
SETMINI 30 30 12,5 12,5

SETMINI 40 40 12,5 12,5

95

95

ATLANTA
Mini balconetta con sottovaso ad incastro

70 71 94 96

92

92

78 84

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
M

ET
R

O
PO

LI

115



COLORS

AI

COLORS

BIAI70 71

71

94 9678 84

WASHINGTON Balconetta

SEATTLE Cassetta

CODE L P H
IBFA 45 45 15 14

CODE L P H
ICAST 80 80 40 40

78 BI

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO

116

M
ET

R
O

PO
LI



COLORS

COLORS

BI

BI

AI

AI

70

70

71

71

94

94

96

96

78

78

84

84

CHARLOTTE Gerla

LOS ANGELES Vaso pensile

CODE L P H
SET GERLA 30 30 15 23,5

CODE ø H
INVAP 28 28 15,5

NEW

NEW

117

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
M

ET
R

O
PO

LI



CODE ø H
ICFAB 35 35 36,4 INSCI 19

ICFAB 47 47 49 INSCI 26

ICFAB 55 55 57,3 INSCI 30

83

83

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

DALLAS Vaso conico

COLORS

BIAI71 9478 84

92

92

96

96 93

95

95

CHICAGO Vaso conico

CODE ø H
ICS 17 17 15 INSCI 12

ICS 25 25 22 INSCI 17

ICS 35 35 31 INSCI 25

COLORS

BIAI70 71 94 9678 84

95

95

92

92

118

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
M

ET
R

O
PO

LI



119



120



CODE L P H
IQFAL 40 40 40 63 INSQT 26 89

CODE ø H
ICFAL 35 35 50,8 INSCI 25

ICFAL 40 40 62,6 INSCI 26 89

96

96

96

95

95

95

83 85 92

93

92

92

BALTIMORA Vaso quadro

HOUSTON Vaso conico

94

COLORS

BIAI71 78 84

COLORS

BIAI70 71 9478 84

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

85

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
M

ET
R

O
PO

LI

121



METROPOLI/
OLIMPO

Pratici e leggeri, i vasi della collezione Olimpo sono stati pensati 
per trasformare gli spazi esterni con un affascinante equilibrio tra 
passato e futuro. Telcom offre prodotti dalle armonie classiche 
abbinati ad una tecnologia ad iniezione per garantire ottima 
qualità sia in termini di funzionalità sia per l’aspetto estetico.

CARATTERE CLASSICO
ANIMA MODERNA

OLIMPO COLLECTION



INIEZIONE
INJECTION MOULDING
SPRITZWARE
INJECTION
INYECCIÓN



COLORS

I

Colore disponibile solo in confezione per /Available color only in set for:
ICT 60 • 80 • 100

87

COLORS

TE

GIUNONE Cassetta

CODE L P H
ICT 50 50 28 22 ISCT 46

ICT 60 60 30 26 ISCT 55

ICT 80 80 40 34 ISCT 74

ICT 100 100 45 40 ISCT 92

AI71 77 78

AI77

SCALEA
Supporto per cassetta:
GIUNONE / ICT 80

CODE L P H
SPCT 80 73 35 47

83

83

83

84

84

124



125

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
O

LI
M

PO



M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO

126

O
LI

M
PO



COLORS

TE

ATENA Vaso quadro

GIASONE Vaso angolare

ULISSE Vaso a parete

CODE L P H
IQT 25 25 25 21 ISQT 22

IQT 30 30 30 26 ISQT 25

IQT 35 35 35 30 ISQT 30

IQT 40 40 40 35 ISQT 34

IQT 45 45 45 40 ISQT 37

CODE L P H
IAG 45 45 45 40 ISAG 37

CODE L P H
IPT 45 45 37 40 ISPT 37

AI71 77 78

COLORS

COLORS

TE

TE

83

83

84

96

96

95

95

94

127



COLORS

COLORS

70

70

71

71

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
IBL 40 • 50 • 60

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
IBL 30 • 40 • 50 • 60 • 80

COLORS

VENERE Balconetta

CODE L P H
IBL 30 30 20 17 ISBL 27 ISRBL 30

IBL 40 40 20 17 ISBL 37 ISRBL 40

IBL 50 50 20 17 ISBL 47 ISRBL 50

IBL 60 60 20 17 ISBL 57 ISRBL 60

IBL 80 80 20 17 ISBL 77 ISRBL 80

IBL 100 100 20 17 ISBL 97 ISRBL 100

AI

78

78

78

77

77

77

TE

TE

TE

96

96

95

95

95

9392

89 92

92

94

9484

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

VE

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
IBL 50

70 71 94

94

94

96

96

96

84

84

84

Kit IBL NEW 40/50/60
Balconetta + Sottovaso + Portabalconetta
Disponibile solo in confezione / Available only in set

Kit GRIPPO 50
Balconetta + Sottovaso ad incastro + Portabalconetta
Disponibile in confezione in varie colorazioni / Colors available only in set

92

9592

128



129

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
O

LI
M

PO



M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO

130

O
LI

M
PO



Colore disponibile solo per /Available color only for:
ICIL 25 • 30 • 35 • 40 • 45 • 50 • 60

VE

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
ICIL 18 • 25 • 30 • 40

70 71 94 9684

COLORS

7877

CODE ø H
ICIL 15 15 11 ISCI 15

ICIL 18 18 13 ISCI 18

ICIL 21 21 15,5 ISCI 21

ICIL 25 25 19 ISCI 24

ICIL 30 30 23 ISCI 30

ICIL 35 35 26 ISCI 34

ICIL 40 40 30 ISCI 38

ICIL 45 45 34 ISCI 44

ICIL 50 50 38 ISCI 46

ICIL 60 60 45 ISCI 56

ICIL 70 70 52 ISCI 65

ICIL 80 80 60 ISCI 80

95

95

95

95

92

92

92

92

DIANA Cilindro

AI TE

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

83

83

131



Colori disponibili solo per /Available colors only for:
ICO 25 • 30 • 40 • 50

AI77

CODE ø H
ICO 15 15 12 ISCI 13

ICO 18 18 15 ISCI 15

ICO 21 21 17 ISCI 18

ICO 25 25 20 ISCI 21

ICO 30 30 24 ISCI 24

ICO 35 35 28 ISCI 28

ICO 40 40 32 ISCI 32

ICO 45 45 36 ISCI 36

ICO 50 50 40 ISCI 38

ICO 60 60 48 ISCI 46

ICO 70 70 56 ISCI 56

MINERVA Conico

77 AI

COLORS

TE

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

132

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
O

LI
M

PO



COLORS

77

CODE ø H
IVP 30 30 20

CODE ø H
ICA 36 36 40

CALIPSO Vaso pensile

ECO Calice

TE

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

TE

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO

133

O
LI

M
PO



Colore disponibile solo per /Available color only for:
ICIO 30 • 40 • 50

AI

CODE ø H
ICIO 20 20 7,5 ISCI 21

ICIO 25 25 9 ISCI 24

ICIO 30 30 11 ISCI 28

ICIO 35 35 13 ISCI 32

ICIO 40 40 15 ISCI 36

ICIO 45 45 17 ISCI 40

ICIO 50 50 18 ISCI 44

ICIO 60 60 22 ISCI 56

ICIO 70 70 25 ISCI 65

ICIO 90 90 32 ISCI 80

AURORA Ciotola

COLORS

7877 TE

134



135

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
O

LI
M

PO



METROPOLI/
OLIMPO
SOTTOVASI
ACCESSORI





COLORS

71

CODE L P H
ISCAST 73 73 32 4

COLORS

AI71 78 BI

CODE ø P H
P/CIL 17 16 22 19

P/CIL 17 WT 16 22 19

P/CIL 25 23 31 29

P/CIL 25 WT 23 31 29

SAN FRANCISCO Sottovaso per vaso SEATTLE (pag. 116)

PRIAMO Supporto per vaso: CHICAGO - ICS 17/25 (pag. 118)

COLORS

WBL

CIRENE Sottovaso lucido per balconetta MUSA (pag. 112)

CODE L P H
ISBM/L 16 48 17 3

COLORS

BI71 78

CODE ø H
P/VA 24-34 da 24 a 34 50

P/VA 28-38 da 28 a 38 60

ADE Supporto per vasi tondiNEW

W

138

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
SO

TT
O

VA
SI

 / 
AC

CE
SS

O
R

I



Colore disponibile solo per /Available color only for:
INSCI 12 • 17 • 25 • 26

Colore disponibile solo per /Available color only for:
INSCI 12 • 17 • 2596

CODE ø esterno H
INSCI 12 12,5 2,5

INSCI 17 17,9 2,5

INSCI 19 21,5 4

 INSCI 23 25 4

INSCI 25 25 4

INSCI 26 28,5 4

INSCI 30 32,7 4

9592

95

95

92

92

70
NEW!

83

83

83

95

95

95

92

92

92

MEMPHIS Sottovaso per vasi CHICAGO (pag. 118)
DALLAS (pag. 118)
HOUSTON (pag. 121)

COLORS

BIAI71 9478 84

96

96

9694 AI78 84

CODE L P H
INSQT 26 28,5 28,5 4 83 92

DENVER Sottovaso per vaso BALTIMORA (pag. 121)

COLORS

BIAI71 78 84

969594

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

Colore disponibile solo in confezione per /Available color only in set for:
ISCT 55 • 74 • 92

CODE L P H
ISCT 46 46,5 24,5 3

ISCT 55 55,5 25,5 3,5

ISCT 74 74 34 5

ISCT 92 92 37 5,2

GIOVE Sottovaso per vasi GIUNONE (pag. 124)

87

COLORS

TEAI71 77 78

83

83

83

84

84

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO

139

SO
TT

O
VA

SI
 / 

AC
CE

SS
O

R
I



CODE L P H
ISQT 22 21 21 3

ISQT 25 25,5 25,5 3,5

ISQT 30 30 30 4

ISQT 34 33,5 33.5 4,5

ISQT 37 37 37 5,5

DIONISIO Sottovaso per vaso ATENA (pag. 127)

COLORS

TEAI71 77 78

CODE L P H
ISAG 37 37 37 5,5

MEDEA Sottovaso angolare per vaso GIASONE (pag. 127)

COLORS

TE

CODE L P H
ISPT 37 37 31 5,5

TELEMACO Sottovaso a parete per vaso ULISSE (pag. 127)

COLORS

TE

CODE L P H
ISRBL 30 23 15 4,5

ISRBL 40 33 15 4,5

ISRBL 50 43 15 4,5

ISRBL 60 53 15 4,5

ISRBL 80 73 15 4,5

ISRBL 100 93 15 4,5

DEMETRA Sottovaso ad incastro per vaso VENERE (pag. 128)

COLORS

TE

83 84

95

95

96

96

94

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

140

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
SO

TT
O

VA
SI

 / 
AC

CE
SS

O
R

I



 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

CODE L P H
ISBL 27 27 17 2

ISBL 37 37 17 2

ISBL 47 47,5 17 2

ISBL 57 57 17 2

ISBL 77 77,5 17 2

ISBL 97 97,5 17 2

89 95

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
ISBL 4770 71 94 9684

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
ISBL 37 • 47 • 57

NETTUNO Sottovaso per vaso VENERE (pag. 128)

ENEA Portabalconetta per balconetta VENERE (pag. 128)

MARTE Portabalconetta per balconetta MUSA (pag. 112)

COLORS

AI

TE

VE

96

96

95

95

92

92

92

9493

94

84

84

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
ISBL 27 • 37 • 47 • 57 • 777877

COLORS

WBL78

CODE L P H
P/BELL 50 50 22 30

CODE L P H
P/BALC 40 42 22 16

P/BALC 50 52 22 16

P/BALC 60 62 22 16

COLORS

WBL

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO

141

SO
TT

O
VA

SI
 / 

AC
CE

SS
O

R
I



ARTEMIDE Supporto 2 posti per vaso DIANA - ICIL 18 (pag. 131)

DELIA Supporto 3 posti per vaso DIANA - ICIL 18 (pag. 131)

CODE L P H
P/CIL 2 40 30 20

CODE L P H
P/CIL 3 58 26 20

COLORS

COLORS

COLORS

W

W

W

BL

BL

BL

CODE L P H
P/CASS R CM  50 38 36 25

APOLLO
Portabalconetta regolabile per balconette MUSA (pag. 112)

       VENERE - IBL 50 (pag. 128)

CODE L P H
IPIE 8 4 8 4,5

GIANO Piedino

COLORS

TE

142

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
SO

TT
O

VA
SI

 / 
AC

CE
SS

O
R

I



Colore disponibile solo per /Available color only for:
ISCI 15 • 18 • 21 • 24 • 30 • 32 • 34 • 36 • 38 • 44 • 46 • 56 • 65 • 80

Colore disponibile solo per /Available color only for:
ISCI 24 • 30 • 34 • 38 • 44 • 46 • 56VE

CODE ø H
ISCI 13 13 2

ISCI 15 15 2

ISCI 18 18 2,5

ISCI 21 21 3,5

ISCI 24 24 4

ISCI 26 26 4

ISCI 28 28 4

ISCI 30 29,5 4

ISCI 32 31,5 4,5

ISCI 34 34 4,7

ISCI 36 36 5

ISCI 38 37,5 5

ISCI 40 40 5,5

ISCI 42 41,5 5,7

ISCI 44 44 5,8

ISCI 46 45,5 5,8

ISCI 56 56 7,5

ISCI 65 64,5 9

ISCI 80 80 10

EOLO Sottovaso per vasi DIANA (pag. 131)
MINERVA (pag. 132)
AURORA (pag. 134)

COLORS

AI

TE

95

95

95

95

92

92

92

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
ISCI 15 • 18 • 21 • 24 • 28 • 30 • 32 • 34 • 36 • 38 • 40 • 44 • 46 • 56 • 65 • 807877

Colori disponibili solo per /Available colors only for:
ISCI 18 • 24 • 30 • 3870 71 94 9684

83

83

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO

143

SO
TT

O
VA

SI
 / 

AC
CE

SS
O

R
I



CODE ø H  Kg
ISCR 28 27,5 7,5 40

ISCR 31 30,5 7,5 40

ISCR 34 34 7,5 50

ISCR 36 37 7,5 50

ISCR 43 42,5 7,5 70

CODE ø H  Kg
POTI 31 31 8 60

POTI 38 38 8 60

POTI 43 43 8 60

CODE ø H  Kg
HG 4125 25 8 45

HG 4130 30 8 45

PEGASO Sottovaso con ruote

MERCURIO Sottovaso con ruote

NEREO Sottovaso con ruote

COLORS

TE

CODE L P  Kg
HG 4166 da 30 a 60 da 25 a 40 45

PATROCLO
Sottovaso rettangolare regolabile con ruote
Materiale: acciaio verniciato

CODE ø  Kg
HG 4131 da 28 a 40 45

PARIDE
Sottovaso tondo con ruote
Materiale: acciaio verniciato

144

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO
SO

TT
O

VA
SI

 / 
AC

CE
SS

O
R

I



COLORS

71

COLORS

CODE L P H
P/BALC. M50 52 24 18

CODE L P H
P/ICAST 80 73 36 45

CODE L H
P/VPMN 2 21 lato corto / 30,5 lato lungo

CODE ø H
P/CIL M 17 18,5 20

CODE ø H
P/CIL 2M 17 16 54

ERMES Portabacolentta murale per vaso VENERE - IBL 50 (pag. 128)

ESTIA Supporto per cassetta  SEATTLE (pag. 116)

IEVA Mensola per vasi pensili

TESEO Supporto a parete per vaso CHICAGO - ICS 17 (pag. 118)

ZEUS Supporto doppio a parete per vaso CHICAGO - ICS 17 (pag. 118)

COLORS

COLORS

COLORS

W

W

W

W

BL

BL

BL

BL

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

M
ET

RO
PO

LI
/O

LI
M

PO

145

SO
TT

O
VA

SI
 / 

AC
CE

SS
O

R
I



ESPLORANDOESPLORANDO COLLECTION

LIGHT METAL
SHOT
MINI
FIBERTREND
CERAMICA
TERRACOTTA
GRASS



DIVERSE TECNOLOGIE DI PRODUZIONE
VARIOUS PRODUCTION TECHNOLOGIES
VERSCHIEDENE FERTIGUNGSTECHNOLOGIEN
DIFFÉRENTES TECHNOLOGIES DE PRODUCTION
DIVERSAS TECNOLOGÍAS DE PRODUCCIÓN



148



COLORS

84 91

CODE
SET BOL

Dimensioni ciotole

ø H

31 18

36 21

41 24

83

COLORS

84

BOL Set da 3 ciotole

91

85

ALAMBRE
Vaso portavaso

CODE ø H
ALAMBRE 45 45 37 24

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

KOL Vaso

CODE ø H
KOL 30 29 28

KOL 33 33 32

KOL 36 36 35

7877

83

83

83

85

85

85

ESPLORANDO - LIGHT METAL
Vasi per interno ed esterno in acciaio galvanizzato dotati di foro per drenaggio, tappo e piedini.
Galvanized steel pots for indoor and outdoor use, with drainage hole, lid and feets.
Toepfe aus galvanisiertes Metall fuer den Innen-und Außenbereich mit Drainageloch, Pfropfen, und kleine Füsse.
Pots pour intérieur et exterieur en acier galvanisé avec trou de drainage, bouchon et petits supports à la base.
Macetas para interiores y exteriores en acero galvanizado con un agujero para el drenaje, tapa y pins. 

ES
PL

OR
AN

DO
LI

G
H

T 
M

ET
AL

149



COLORS

SK

TRING Set da 3 vasi impilabili con sottovaso

CODE L P H
SET TRING 44 44 44 51

W

ESPLORANDO - SHOT
Leggeri. Utilizzo da interno ed esterno.

Light. For indoor and outdoor use.
Leicht. Für Innen und Außenbereich geeignet.

Légers. Pour l’intérieur et l’extérieur.
Ligeros. Idóneos para su utilización tanto en exterior como en el interior.

Dimensioni singolo vaso

L P H

44 44 17

Dimensioni sottovaso

ø H

44 4,2

150

ES
PL

OR
AN

DO
SH

O
T



151



RAIL Balconetta da ringhiera

CODE L P H
RAIL 50 50 20 22

COLORS

8684 W78

DOTAZIONI
Indicatore di livello Lettino drenante

152

SH
O

T



ESPLORANDO - SHOT

Light. For indoor and outdoor use. Shiny.
Leicht. Für Innen und Außenbereich geeignet. Hochglanz.
Légers. Pour l’intérieur et l’extérieur. Brillants.
Ligeros. Idóneos para su utilización tanto en exterior como en el interior. Brillo.

153

SH
O

T



154



COLORS

DOTAZIONI
Indicatore di livello

86

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

HICIL Vaso portavaso cilindro alto

CODE ø H  *
HICIL 53 29 53 32,5 SK

847877

*Contenitore estraibile /  Removable container.    

ESPLORANDO - SHOT

Light. For indoor and outdoor use. Shiny.
Leicht. Für Innen und Außenbereich geeignet. Hochglanz.
Légers. Pour l’intérieur et l’extérieur. Brillants.
Ligeros. Idóneos para su utilización tanto en exterior como en el interior. Brillo.

ES
PL

OR
AN

DO
SH

O
T

155



COLORS

FA

CODE ø H
FRE 3532 con sottovaso 35 32

FRE 4540 con ruote* 45 40

R

R

83

83

85

85

ESPLORANDO - SHOT
Leggeri. Utilizzo da interno ed esterno.

LLight. For indoor and outdoor use.
Leicht. Für Innen und Außenbereich geeignet.

Légers. Pour l’intérieur et l’extérieur.
Ligeros. Idóneos para su utilización tanto en exterior como en el interior.

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

CARRÉ Vaso quadro lucido

ROND Vaso tondo lucido

BEGONYA Vaso tondo

CODE L P H
CARRE 28 28 28 26

CODE ø H
ROND 28 28 26

VC

VC

MK

MK

79

79

81

81

BI

BI

DOTAZIONI
*4 ruote

 max. 60 Kg.

SK W

156

ES
PL

OR
AN

DO
SH

O
T



157



158



CODE L P H
GLAN NEW 22 22 22 20

GLAN NEW 28 28 28 26

GLAN NEW 36 con ruote* 36 36 36

GLAN NEW 44 con ruote* 44 44 42

CODE ø H
LUIS NEW 22 22 20

LUIS NEW 28 28 26

LUIS NEW 36 con ruote* 36 35

LUIS NEW 44 con ruote* 44 42

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

R

R

R

R

R

GLAN NEW Vaso quadro

LUIS NEW Vaso tondo

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

COLORS

COLORS

W

W

BL

BL

DOTAZIONI GLAN NEW / LUIS NEW
Indicatore di livello Lettino drenante *4 ruote

 max. 80 Kg.

ESPLORANDO - SHOT

Light. For indoor and outdoor use. Shiny.
Leicht. Für Innen und Außenbereich geeignet. Hochglanz.
Légers. Pour l’intérieur et l’extérieur. Brillants.
Ligeros. Idóneos para su utilización tanto en exterior como en el interior. Brillo.

ES
PL

OR
AN

DO
SH

O
T

159



COLORS

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

CODE L P H  *
FACE 54 con ruote 28 28 54 /

FACE 75 * 38 38 75 38

CODE L P H
HABITAT 75 75 30 44 BL

PG

W

PG

FACE Vaso quadro altro

HABITAT Cassetta

BL R W

DOTAZIONI FACE
Indicatore di livello Lettino drenante *4 ruote

 max. 80 Kg.

DOTAZIONI HABITAT
Indicatore di livello Lettino drenante 2 ruote

 max. 80 Kg.

*Contenitore estraibile /  Removable container.    

ESPLORANDO - SHOT

Light. For indoor and outdoor use. Shiny.
Leicht. Für Innen und Außenbereich geeignet. Hochglanz.

Légers. Pour l’intérieur et l’extérieur. Brillants.
Ligeros. Idóneos para su utilización tanto en exterior como en el interior. Brillo.

160

ES
PL

OR
AN

DO
SH

O
T



161



CODE ø H
HORT 15 15 14

HORT 20 20 19

HORT 25 25 24

HORTICOLE Vaso tondo

COLORS

TR

162

SH
O

T



ESPLORANDO - SHOT
Leggeri. Utilizzo da interno ed esterno.
Light. For indoor and outdoor use.
Leicht. Für Innen und Außenbereich geeignet.
Légers. Pour l’intérieur et l’extérieur.
Ligeros. Idóneos para su utilización tanto en exterior como en el interior.

163

SH
O

T



COLORS

TR

ORQUADRO Vaso quadro

ORVAL Vaso ovale

CODE L P H
ORQUADRO 13 13 13 20

CODE L P H
ORVAL 38 38 15 13

TR

BI

83 85

ESPLORANDO - SHOT
Leggeri. Utilizzo da interno ed esterno.

Light. For indoor and outdoor use.
Leicht. Für Innen und Außenbereich geeignet.

Légers. Pour l’intérieur et l’extérieur.
Ligeros. Idóneos para su utilización tanto en exterior como en el interior.

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

CODE ø H
ORK 14 14 12

ORK 18 18 16

ORKIDE Vaso tondo

COLORS

TR

164

SH
O

T



ESPLORANDO - SHOT
Leggeri. Utilizzo da interno ed esterno.
Light. For indoor and outdoor use.
Leicht. Für Innen und Außenbereich geeignet.
Légers. Pour l’intérieur et l’extérieur.
Ligeros. Idóneos para su utilización tanto en exterior como en el interior.

CODE ø H
EASY 14 14 2,4

EASY 16 16 2,7

EASY 19 18,5 2,9

EASY 22 21,5 3,8

EASY 25 25 4,1

EASY 28 28 4,9

EASY 32 32 5,1

EASY 36 35,5 5,5

EASY 40 40 6,1

EASY 44 77 7

CODE L P H
Q-EASY 14 14 14 2,7

Q-EASY 16 16 16 2,6

Q-EASY 18 18 18 3

Q-EASY 22 22 22 3,5

Q-EASY 27 27 27 4,5

Q-EASY 34 34 34 5,2

Q-EASY 36 36 36 6

Q-EASY 43 43 43 7

EASY Sottovaso circolare

Q-EASY Sottovaso quadro

COLORS

COLORS

TR

TR

165

ES
PL

OR
AN

DO
SH

O
T



ESPLORANDO - SHOT
Leggeri. Utilizzo da interno ed esterno.

Light. For indoor and outdoor use.
Leicht. Für Innen und Außenbereich geeignet.

Légers. Pour l’intérieur et l’extérieur.
Ligeros. Idóneos para su utilización tanto en exterior como en el interior.

166

SH
O

T



CODE
SET KARE

Dimensioni vasi

L P H

15 15 15

20 20 20

KARE Set da 2 vasi quadri

COLORS

TR

167

SH
O

T



CODE
colori misti / mixed colors

Conf. E 312 MIX

Conf. E 313 MIX 83 VC

77

W

81

CACTUS MIX Set da 3 vasi con sottovaso

83

89

Dimensioni set

L P H

26 8 8

ESPLORANDO - MINI
Vasi mignon in acciaio verniciato per decorazioni. Utilizzo da interno.

Miniature painted steel pots for decorations. Indoor use.
Pots mignons en acier maillé pour les décorations. Pour l’intérieur.

Mignon Töpfe aus lackiertem Stahl für Deko. Indoor Nutzung.
Maceteros pequeños de acero barnizado para decoración. Uso para interior.

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

VC

* Disponibile solo in Confezione con COLORI MISTI
Available only in Mixed Colors Set

168

ES
PL

OR
AN

DO
M

IN
I



169



CODE L P H
MINI BAL 28 28 14 10

CODE L P H
MINI OVA 25 25 11 14,5

W81

81

MINI BALCONETTA Balconetta mignon

MINI OVALE Vaso ovale mignon

84

84

83

83

ESPLORANDO - MINI
Vasi mignon in plastica per decorazioni. Utilizzo da interno ed esterno.

Plastic miniature pots for decorations. Indoor and outdoor use.
Pots mignons en plastique. Pour l’intérieur et l’extérieur.

Mignon Töpfe aus Kunststoff für Deko. Indoor und Outdoor Nutzung.
Maceteros pequeños de plástico para decoración. Uso para interior y exterior.

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

DOTAZIONI
Indicatore di livello Lettino drenante

DOTAZIONI
Indicatore di livello Lettino drenante

ES
PL

OR
AN

DO

170

M
IN

I



CODE L P H
MINI REC 18 18 12 17 W81

MINI RETTANGOLO Vaso rettangolare mignon

8483

ESPLORANDO - MINI
Vasi mignon in plastica per decorazioni. Utilizzo da interno ed esterno.
Plastic miniature pots for decorations. Indoor and outdoor use.
Pots mignons en plastique. Pour l’intérieur et l’extérieur.
Mignon Töpfe aus Kunststoff für Deko. Indoor und Outdoor Nutzung.
Maceteros pequeños de plástico para decoración. Uso para interior y exterior.

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

DOTAZIONI
Indicatore di livello Lettino drenante

171

ES
PL

OR
AN

DO
M

IN
I



172



CODE L P H
KOA 40 30 30 38

KOA 50 40 40 50

R

R

Y

Y

W

WBL

KOA Vaso quadro basso

ESPLORANDO - FIBERTREND

Hand-made, light, good ratio between weight and breakage level, colour does not faint. For indoor use. Shiny.
Handgefertigt, leicht, günstiges Verhältnis zwischen Stabilität und Gewicht, farbecht. Für indoor geeignet. Hochglanz.
Produits à la main, légers, bon rapport charge de rupture/poids, couleur inaltérable. Utilisables à l’intérieur. Brillant.
Fabricados a mano, ligeros, acabado lacado exterior, colores inalterables. Ideal para interior. Brillo.

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

ES
PL

OR
AN

DO
FI

B
ER

TR
EN

D

173



CODE L P H
BOHEME 55 35 35 55

CODE L P H
WILD 70 70 30 30

W

W

CODE L P H
USHUAIA 75 75 30 45 R YW

BL

BL

USHUAIA Cassetta

BOHEME Vaso quadro

WILD Ciotola ovale

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

ESPLORANDO - FIBERTREND

Hand-made, light, good ratio between weight and breakage level, colour does not faint. For indoor use. Shiny.
Handgefertigt, leicht, günstiges Verhältnis zwischen Stabilität und Gewicht, farbecht. Für indoor geeignet. Hochglanz.

Produits à la main, légers, bon rapport charge de rupture/poids, couleur inaltérable. Utilisables à l’intérieur. Brillant.
Fabricados a mano, ligeros, acabado lacado exterior, colores inalterables. Ideal para interior. Brillo.

ES
PL

OR
AN

DO

174

FI
B

ER
TR

EN
D



CODE ø H
MAZARIN 45 44 36

MAZARIN 50 54 51

CODE ø H
DANDY 59 43 59

W

BL

BL

BL

MAZARIN Vaso tondo basso

DANDY Vaso tondo

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

ESPLORANDO - FIBERTREND

Hand-made, light, good ratio between weight and breakage level, colour does not faint. For indoor use. Shiny.
Handgefertigt, leicht, günstiges Verhältnis zwischen Stabilität und Gewicht, farbecht. Für indoor geeignet. Hochglanz.
Produits à la main, légers, bon rapport charge de rupture/poids, couleur inaltérable. Utilisables à l’intérieur. Brillant.
Fabricados a mano, ligeros, acabado lacado exterior, colores inalterables. Ideal para interior. Brillo.

175

ES
PL

OR
AN

DO
FI

B
ER

TR
EN

D



CODE ø H
VERANO 20 Conf. E 329 mix 20 20

VERANO 24 Conf. E 330 mix 24 24 89

89

W

W

VERANO Vaso tondo basso

* Disponibile solo in confezione con colori misti
   Available only in mixed colors set

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

ESPLORANDO - TERRACOTTA/TONWARE/TERRECUITE/BARRO

Töpfe aus Ton in Handarbeit hergestellt und überarbeitet.
Maceteros en abrro producidos y terminados a mano. Uso para interior.

176

ES
PL

OR
AN

DO
TE

R
R

AC
O

TT
A



177



178



CODE L P H
OVAL 35 Conf. E 328 mix 30 14 14

CODE ø H
FLOWER 28 Conf. E 327 mix 25 28

FLOWER Vaso alto

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

ESPLORANDO - TERRACOTTA/TONWARE/TERRECUITE/BARRO

Töpfe aus Ton in Handarbeit hergestellt und überarbeitet.
Maceteros en abrro producidos y terminados a mano. Uso para interior.

90

90

W

W

Disponibile solo in confezione con colori misti /Available only in mixed colors set

Disponibile solo in confezione con colori misti /Available only in mixed colors set

OVAL Vaso ovale

ES
PL

OR
AN

DO
TE

R
R

AC
O

TT
A

179



COLORS

CODE L P H
QUADR8 15 Conf. E 325 mix 14 14 13

CODE L P H
CASKET 28 Conf. E 326 mix 28 13 13

90

90

W

W

Disponibile solo in confezione con colori misti /Available only in mixed colors set

Disponibile solo in confezione con colori misti /Available only in mixed colors set

QUADROTTO Vaso quadro

CASKET Cassettina

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

ESPLORANDO - TERRACOTTA/TONWARE/TERRECUITE/BARRO

Töpfe aus Ton in Handarbeit hergestellt und überarbeitet.
Maceteros en abrro producidos y terminados a mano. Uso para interior.

CODE ø H
IMPERIAL 50 50 50

IMPERIAL Calice

BI

180

TE
R

R
AC

O
TT

A



CODE ø H
SATR 3037 30 37

SMTR 3037 30 37 83

84

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

ESPLORANDO - TERRACOTTA/TONWARE/TERRECUITE/BARRO

Töpfe aus Ton in Handarbeit hergestellt und überarbeitet.
Maceteros en abrro producidos y terminados a mano. Uso para interior.

VERA 30 Vaso alto

CODE ø H
ALTIS 60 L 28 60

ALTIS 70 L 30 70

ALTIS 90 L 38 90

CODE ø H
ALTIS 60 M 28 60

ALTIS 70 M 30 70

ALTIS 90 M 38 90

ALTIS Vaso alto lucido

ALTIS Vaso alto opaco

COLORS

7877

COLORS

7877

71
NEW!

71
NEW!

181

ES
PL

OR
AN

DO
TE

R
R

AC
O

TT
A



182



CODE
SET VILAR VI VC

CODE
SET CRUZ VI

Dimensioni vasi

ø H

24 22

30 26

38 32

Dimensioni vasi

ø H

32 30

36 32

VILAR Set da 3 vasi

CRUZ Set da 2 vasi

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

ESPLORANDO - TERRACOTTA/TONWARE/TERRECUITE/BARRO

Töpfe aus Ton in Handarbeit hergestellt und überarbeitet.
Maceteros en abrro producidos y terminados a mano. Uso para interior.

CODE ø H
SVTR 13033 33 30

SFTR 13033 33 30

SVATR 13033 33 30

LEIRIA ciotola raggiata

77

VI

VC

TE
R

R
AC

O
TT

A

183



CODE ø H
Conf. E 336 mix 15 12

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

ESPLORANDO - CERAMICA/CERAMIC/CERAMIQUE/CERAMICO

Produkte aus feinem industriellem Ton. Indoor Benutzung.

W

MIX ORCHIDEA Set da 4 vasi

Disponibile solo in confezione /Available only in set

Colori disponibili solo in confezione per /Available colors only in set for:
Conf. 309 C96           Conf. 309 WHITE

96

TUS 15 Vaso - Orchidea

W

184

CE
R

AM
IC

A



185



186



CODE ø H
ORIENT 22 Conf. E 324 mix 21 22

ORIENT 29 Conf. E 323 mix 26 29

CODE ø H
Conf. E 335 white 15 13

83

83 W

W

ORIENT Vaso tondo

EXOTIC 14 Vaso basso

* Disponibile solo in confezione con colori misti
   Available only in mixed colors set

Disponibile solo in confezione /Available only in set

COLORS

W

ESPLORANDO - CERAMICA/CERAMIC/CERAMIQUE/CERAMICO

Produkte aus feinem industriellem Ton. Indoor Benutzung.

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement 

CE
R

AM
IC

A

187



CODE ø H
SIMPLY 19 Conf. E 320 mix 19 16

SIMPLY 25 Conf. E 319 mix 25 21

78

78

W

W

83

83

89

89

CODE ø H
SIMPLY 32 32 25 89

SIMPLY Vaso tondo

COLORS

78 W

SIMPLY Vaso tondo

* Disponibile solo in confezione con colori misti
   Available only in mixed colors set

 Colori in esaurimento - End of stock - À épuisement  

ESPLORANDO - CERAMICA/CERAMIC/CERAMIQUE/CERAMICO

Produkte aus feinem industriellem Ton. Indoor Benutzung.

188

ES
PL

OR
AN

DO
CE

R
AM

IC
A



189



190

G
R

AS
S



191

G
R

AS
S



CODE ø H
BOSSO GRASS 30 28 28

BOSSO GRASS 40 38 38

BOSSO GRASS 50 50 50

GRASS 

GRASS 

CODE L P H
BOSSO WALL 78 66 22 80

GRASS 

ESPLORANDO - GRASS

ES
PL

OR
AN

DO

192

G
R

AS
S



CODE ø H
SPIRALE GRASS 30 90

CODE ø H
PIRAMIDE GRASS 100 30 97

GRASS 

GRASS 

ESPLORANDO - GRASS

193

ES
PL

OR
AN

DO
G

R
AS

S



COLORI DISPONIBILI NELLE COLLEZIONI
AVAILABLE COLORS COLLECTIONS

VERFÜGBARE FARBEN IN DEN KOLLEKTIONEN
COULEURS DISPONIBLES DANS LES COLLECTIONS

COLORES DISPONIBLES EN LAS COLECCIONES

CLASS
METROPOLI/OLIMPO

ESPLORANDO

COLORIZE!

194



I

GH
NEW

BI BIANCO

TUFO

BROWN

MUSEUM

NEUTRO

PIETRA

ROSSO FRAGOLA

TERRACOTTA

ANTRACITE CHIARO

NE

AI

F1

BW
NEW

PT

RF

TE

MS

SMOKE

GHISA

CLASS COLLECTION

78

83

89

91

86

77

99

97

98

84

96

94

95

MAGENTA

IMPRUNETA

BIANCO PERLA

TORTORA

ANICE

LILLA

TURCHESE

CELESTE POLVERE

THE VERDE

AVIO

CICLAMINO

CIPRIA

ARAGOSTA

71

67
NEW

COOL GREY

CORDA

195

CO
LO

R
IZ

E!



95

84

71

TE TERRACOTTA

METROPOLI/OLIMPO COLLECTION

70

69

78

83

89

92

85

77

96

93

94

COOL GREY

COPPER

CHERRY

MAGENTA

AVANA

VIOLETTO

TURCHESE

CORALLO

LAVANDA

BI
W

VERDE

AI

VE

TORTORA

ANICE

ANTRACITE CHIARO

BIANCO

THE VERDE

AVIO

CICLAMINO

BLACKBL

I SMOKE

66
NEW

SALVIA

97
NEW

CIPRIA

CO
LO

RI
ZE

!

196

CO
LO

R
IZ

E!



84

VC

Y

VI

TR

SK

R

O

MK

96 CICLAMINO

ESPLORANDO COLLECTION

78
FA

79

81
PG

90

85 VIOLETTO

LAMPONE

PRUGNA

BLU PETROLIO

77 AVANA

TORTORA

83 MAGENTA

ANICE

91 CELESTE POLVERE

89

86 LILLA

TURCHESE

MOKA

ORANGE

BLACK

RED

TRASPARENTE

VIOLA

VERDE ACIDO

GREY

BL

SMOKE

BI
W

BIANCO71
NEW

COOL GREY

197

CO
LO

RI
ZE

!
CO

LO
R

IZ
E!



CLASS
METROPOLI / OLIMPO
ESPLORANDO

INDICE
PER CODICE
INDICE
PER CODICE



INDEX BY CODE
INDEX PAR CODE
INDEX-CODE
ÍNDICE POR CÓDIGO



CLASS COLLECTION

CODICE/Code DESCRIZIONE/Description P

ACER 53 VAL D’AOSTA · Vaso angolare liscio 88

AMI 40/4 LOMBARDIA · Angolare basso 85

ANF PV 75 PANDORA · Portavaso anfora 19

ANG ORTO · Vaso angolare 27

ANG TRIS ORTO TRIS · Orto angolare 27

BATL SENIGALLIA · Cassetta 11

BCA 35 BUBBLE · Campana 34

BCI 50 BUBBLE · Ciotola 34

BCI PV 50 BUBBLE · Ciotola 73

BCS 100 BUBBLE · Cassetta portavaso 34 / 72

BFU PV BUBBLE · Fuso portavaso 34 / 72

BTIV VAL D’AOSTA · Balconetta 88

BVIE VIESTE · Balconetta 93

CAFL FAENZA · Vaso cassetta 37

CALEG 40 EGNAZIA · Calice 97

CASCO RAVENNA · Cassetta bombata liscia 46

CASTOR 46 RAGUSA · Cassetta rugosa ovale 62

CATL MATELICA · Cassetta alta 11

CATL B MATELICA · Cassetta bassa 11

CCE MOLISE · Cassetta 66

CFE LAZIO · Cassetta 94

CIPO 50 AGRIGENTO · Cilindro poroso 65

CIPOH 55 AGRIGENTO · Cilindro poroso alto 65

CISO SORRENTO · Cilindro 78

CLI VAL D’AOSTA · Cassetta 87

CLPA ORVIETO · Vaso 58 / 79

CLSB SAVONA · Conchino liscio 45

CMBT CARIDDI · Vaso campana 41

CMDB JESOLO · Campana 76

CMFB GIOVINAZZO · Campana a fascia bassa 38

CMFL PORTO ROSA · Campana a fascia larga 53 / 79

CMFL PV PORTO ROSA · Campana a fascia larga 73

CMFS POLIGNANO · Campana a fascia larga 38

CMRO RAGUSA · Campana rugosa 62

CMTRO TORRE DELL’ORSO · Vaso 41 / 78

CNFA TROPEA · Campana 90

CNMR MURANO · Conchino 98

CNS PV TORTONA · Vaso portavaso 30 / 70

COFA CHIETI · Vaso conico con banda 53 / 79

A

B

C

NEW

IN
DI

CE
 P

ER
 C

OD
IC

E

200

IN
D

IC
E 

PE
R

 C
O

D
IC

E



LTC PV 85 VOLPEDO · Vaso portavaso 29 / 72

LTR PV 85 MONTIERI · Vaso portavaso 28 / 72

KIT LUCE Portalampada singolo con attacco E27 107

KIT LED 1 Led singolo 107

KIT LED 3 FELT Led singolo adatto esclusivamente per vaso portavaso CNS PV 70 107

PCI 21 TRIESTE · Vaso a parete 98

PFRI FRIULI · Vaso a muro festonato 93

PFSA 21 SALERNO · Vaso a parete 97

PICLA CASTEL VOLTURNO · Vaso campana 41

PIEVA MD Piedino 104

PMI 40/4 LOMBARDIA · Vaso a muro basso 85

PRIBO LAGHI ALIMINI · Vaso prisma 54 / 98

L

K

P

NSTVC Sottovaso circolare 105

MIL LOMBARDIA · Cassetta 84

DP CMP VERONA · Campana a doppia parete 45

ESP. BATL/CATL ESPOSITORE adatto a cassette CATL · CATL B · BATL 11

GLS 31 GAETA · Vaso a parete 57 / 99

N

M

D

E

G

CODICE/Code DESCRIZIONE/Description P

COMP GRAGNANO · Vaso conico liscio 20

COSA ORTONA · Vaso conico con banda 37

COVG PIEMONTE · Cassetta 94

COVGL MURGE · Cassetta ovale 61

CPRI CERVINIA · Cassetta 50

CRI LOMBARDIA · Cassetta 82

CRND MANDURIA · Vaso campana 23

CSL GUBBIO · Cachepot liscio 23

CSLC 80 VULCANO C · Cassetta tonda 24

CSLT CAMAIORE · Ciotola liscia tonda 23

CSPBO CASCINA · Caspò 58 / 99

CSPCI PERUGIA · Caspò liscio 45 / 81

CSTS PV 93 VOGHERA · Cassetta 16

CTF PANTELLERIA · Ciotola 94

CTLEC 40 LECCE · Ciotola 61

CTLP PANAREA · Ciotola 58 / 78

CTPO 56 AGRIGENTO · Ciotola porosa 65

CTRL 100 CERVINIA · Cassetta liscia 49

CUBL VIAREGGIO · Cubo liscio 12

CULI VAL D’AOSTA · Cubo liscio 87

C

201

IN
DI

CE
 P

ER
 C

OD
IC

E
IN

D
IC

E 
PE

R
 C

O
D

IC
E



QNS PV CECINA · Vaso portavaso 30 / 71

QTB ALBENGA · Quadrotto bombato liscio 46

QUC LAGO DI VARANO · Quadro 66

QUCO LAGO DI COMO · Quadro 93

QUM LOMBARDIA · Quadro 85

TRIF TREMITI · Vaso trifoglio 57 / 81

TROBB CASTRO · Vaso tronco conico 54

TROCO PORTO BADISCO · Tronco conico bombato 42

TROCO PV PORTO BADISCO · Vaso portavaso tronco conico bombato 33 / 73

Q

T

SFRI SHABBY · Caspò sfera rigata 19

SPCT SCALEA · Supporto adatto a cassetta CAFL 37

STVD 42 Sottovaso a muro 104

STVQ Sottovaso quadro 106

STVR Sottovaso rettangolare 102

SVOR Sottovaso ovale con rialzo 104

SVPR Sottovaso a muro con rialzo 104

SVQR Sottovaso quadro con rialzo 106

SVR Sottovaso rettangolare adatto a cassette CRI · CATL 100 102

SVRR Sottovaso rettangolare con rialzo 103

VALMO 55 TARVISIO · Vaso angolare liscio moderno 14 / 89

VALPO 60 TOLMEZZO · Vaso a parete liscio moderno 15 / 89

VATR 45 TRICARICO · Vaso fazzoletto 19

VCSD 44 MONASTIR · Vaso anfora 19

VNS PV 61 IVREA · Angolo cassetta 16

VPCL 25 STELVIO · Vaso pensile 57 / 99

VSLC VULCANO · Vaso conico 24

S

V

CODICE/Code DESCRIZIONE/Description P

PRICO LAGO LESINA · Quadro bombato 42

PRICO PV LAGO LESINA · Vaso portavaso quadro bombato 33 / 73

PRIS PV 70 URBAN · Vaso portavaso prismatico 30

PVIT VAL D’AOSTA · Vaso a muro 88

P

C

T

S

V

no
vit

à CODICE/Code DESCRIZIONE/Description

CATRI 78 SHABBY · Cassetta rigata

CORI 27 SHABBY · Conchino rigato

CSGU 87 GAUDÌ · Cassetta

CTGU 35 GAUDÌ · Ciotola

CUBRI 35 SHABBY · Cubo rigato

TBRI 30 SHABBY · Tronco conico basso rigato

TCRI PV 70 SHABBY · Tronco conico alto rigato

SFRI SHABBY · Caspò sfera rigata

VSGU 45 GAUDÌ · Vaso

VSGU 55 GAUDÌ · Vaso alto

novità
CLASS
2 0 1 7

NEW

IN
DI

CE
 P

ER
 C

OD
IC

E

202

IN
D

IC
E 

PE
R

 C
O

D
IC

E



IAG 45 GIASONE · Vaso angolare 127

IBFA 45 WASHINGTON · Balconetta 116

IBL VENERE · Balconetta 128

IBM/L 18 MUSA · Balconetta lucida 112

ICA 36 ECO · Calice 133

ICAST 80 SEATTLE · Cassetta 116

ICFAB DALLAS · Vaso conico 118

ICFAL HOUSTON · Vaso conico 121

ICIL DIANA · Cilindro 131

ICIO AURORA · Ciotola 134

ICM/L NIKE · Vaso lucido tondo 111

ICO MINERVA · Conico 132

ICS CHICAGO · Vaso conico 118

ICT GIUNONE · Cassetta 124

INSCI MEMPHIS · Sottovaso adatto a vasi ICFAB · ICFAL · ICS 139

INSQT 26 DENVER · Sottovaso adatto a vaso IQFAL 139

INVAP 28 LOS ANGELES · Vaso pensile 117

IPIE 8 GIANO · Piedino 142

IPT 45 ULISSE · Vaso a parete 127

IQFAL BALTIMORA · Vaso quadro 121

IQM/L ERIS · Vaso lucido quadro 111

IQT ATENA · Vaso quadro 127

ISAG 37 MEDEA · Sottovaso angolare adatto a vaso IAG 45 140

ISBL NETTUNO · Sottovaso adatto a balconetta IBL 141

ISBM/L 16 CIRENE · Sottovaso lucido adatto a balconetta IBM/L 18 138

ISCAST 73 SAN FRANCISCO · Sottovaso adatto a cassetta ICAST 80 138

ISCI EOLO · Sottovaso adatto a ICIL · ICO · ICIO 143

ISCR PEGASO · Sottovaso con ruote 144

ISCT GIOVE · Sottovaso adatto a cassetta ICT 139

ISPT 37 TELEMACO · Sottovaso a parete adatto a vaso IPT 45 140

ISQT DIONISIO · Sottovaso adatto a vaso IQT 140

ISRBL DEMETRA · Sottovaso ad incastro adatto a balconetta IBL 140

IVP 30 CALIPSO · Vaso pensile 133

I

METROPOLI/OLIMPO
CODICE/Code DESCRIZIONE/Description P

HG 4125 - HG 4130 NEREO · Sottovaso con ruote 144

HG 4131 PARIDE · Sottovaso quadro con ruote 144

HG 4166 PATROCLO · Sottovaso regolabile con ruote 144
H

KIT GRIPPO 50 Balconetta + Sottovaso ad incastro + Portabalconetta 128

KIT IBL NEW 40/50/60 Balconetta + Sottovaso + Portabalconetta 128K

203

IN
DI

CE
 P

ER
 C

OD
IC

E
IN

D
IC

E 
PE

R
 C

O
D

IC
E



BOHEME 55 BOHEME · Vaso quadro 174

BOSSO GRASS GRASS · Bosso sferico artificiale 192

BOSSO LAVANDA 40 GRASS · Bosso sferico artificiale lavanda 192

BOSSO WALL 78 GRASS · Bosso rettangolare artificiale 192

CARRE 28 CARRÉ · Vaso quadro lucido 156

CONF. 309 TUS 15 · Vaso 184

CONF. E 312/313 MIX CACTUS MIX · Set da 3 vasi con sottovaso 168

CONF. E 319/320 MIX SIMPLY · Vaso tondo 188

CONF. E 323/324 MIX ORIENT · Vaso tondo 187

CONF. E 325 MIX QUADROTTO · Vaso quadro 180

CONF. E 326 MIX CASKET · Cassettina 180

CONF. E 327 MIX FLOWER · Vaso alto 179

B

C

CODICE/Code DESCRIZIONE/Description P

ALAMBRE 45 ALAMBRE · Vaso portavaso 149

ALTIS L 181

ALTIS M 181
A

ESPLORANDO COLLECTION

CODICE/Code DESCRIZIONE/Description P

P/BALC ENEA · Portabalconetta per balconetta IBL 141

P/BELL 50 MARTE · Portabalconetta per balconetta IBM/L 142

P/CASS R CM 50 APOLLO · Portabalconetta regolabile adatta a balconette IBM 18 · IBL 50 142

P/CIL 2 ARTEMIDE  · Supporto 2 posti adatto a vaso ICIL 18 142

P/CIL 3 DELIA  · Supporto 3 posti adatto a vaso ICIL 18 142

P/CIL 17 PRIAMO · Supporto adatto a vaso ICS 17 138

P/CIL 25 PRIAMO · Supporto adatto a vaso ICS 25 139

POTI MERCURIO · Sottovaso con ruote 144

P

SET GERLA 30 CHARLOTTE · Gerla 117

SET MINI ATLANTA · Mini balconetta con sottovaso ad incastro 115

SPCT SCALEA · Supporto adatto a cassetta ICT 80 124
S

P

CODICE/Code DESCRIZIONE/Description P

P/BALC. M50 ERMES · Portabalconetta murale adatta a IBL 50 145

P/CIL M 17 TESEO · Supporto a parete adatto a vaso ICS 17 145

P/CIL 2M 17 ZEUS · Supporto doppio a parete adatto a vaso ICS 17 145

P/ICAST 80 ESTIA · Supporto adatto a vaso ICAST 80 145

P/VA ADE · Supporto per vasi tondi 138

P/VPMN IEVA · Mensola per vasi pensili 145

novità
METROPOLI
OLIMPO

2 0 1 7IN
DI

CE
 P

ER
 C

OD
IC

E

204

IN
D

IC
E 

PE
R

 C
O

D
IC

E



FACE FACE · Vaso quadro alto 160

FRE BEGONYA · Vaso tondo 156

KOA KOA · Vaso quadro basso 173

KOL KOL · Vaso 149

HABITAT 75 HABITAT · Cassetta 160

HICIL 53 HICIL · Vaso portavaso cilindro alto 155

HORT HORTICOLE · Vaso tondo 162

C

F

K

H

DANDY 59 DANDY · Vaso tondo 175

EASY EASY · Sottovaso circolare 165

IMPERIAL 50 IMPERIAL · Calice 180

LUIS NEW LUIS NEW · Vaso tondo 159

GLAN NEW GLAN NEW · Vaso quadro 159

D

E

I

L

G

CODICE/Code DESCRIZIONE/Description P

CONF. E 328 MIX OVAL · Vaso ovale 179

CONF. E 329/330 MIX VERANO · Vaso tondo basso 176

CONF. E 335 WHITE EXOTIC 14 · Vaso basso 187

CONF. E 336 MIX MIX ORCHIDEA · Set da 4 vasi 184

M

ORK ORKIDE · Vaso tondo 164

ORQUADRO 13 ORQUADRO · Vaso quadro 164

ORVAL 38 ORVAL · Vaso ovale 164

MAZARIN MAZARIN · Vaso tondo basso 175

MINI BAL 28 MINI BALCONETTA · Balconetta mignon 170

MINI REC 18 MINI RETTANGOLO · Vaso rettangolare mignon 171

MINI OVA 25 MINI OVALE · Vaso ovale mignon 170

O

PIRAMIDE GRASS 100 GRASS · Piramide artificiale 193

Q-EASY Q-EASY · Sottovaso quadro 165

P

Q
RAIL 50 RAIL · Balconetta da ringhiera 152

ROND 28 ROND · Vaso tondo lucido 156R

S

SATR VERA 30 · Vaso alto 181

SET BOL BOL · Set da 3 ciotole 149

SET CRUZ CRUZ · Set da 2 vasi 183

SET KARE KARE · Set da 2 vasi quadri 167

SET TRING 44 TRING · Set da 3 vasi impilabili con sottovaso 150

205

IN
DI

CE
 P

ER
 C

OD
IC

E
IN

D
IC

E 
PE

R
 C

O
D

IC
E



USHUAIA 75 USHUAIA · Cassetta 174

WILD 70 WILD · Ciotola ovale 174

U

W

CODICE/Code DESCRIZIONE/Description P

SET VILAR VILAR · Set da 3 vasi 183

SFTR 11060 EVORA · Vaso conico con fascia 182

SFTR 13033 LEIRIA · Ciotola raggiata 183

SIMPLY 32 SIMPLY · Vaso tondo 188

SPIRALE GRASS GRASS · Spirale artificiale 193

SVATR 13033 LEIRIA · Ciotola raggiata 185

SVTR 13033 LEIRIA · Ciotola raggiata 185

S

IN
DI

CE
 P

ER
 C

OD
IC

E

206

IN
D

IC
E 

PE
R

 C
O

D
IC

E



NOTE



TE
LC

OM
 B

RA
ND

S
TE

LC
O

M
 B

R
AN

D
S

it

en

de

fr

es

www.telcomital ia . i t

I dati e i colori riportati in questo catalogo 
sono indicativi. Telcom si riserva il diritto di 
apportare eventuali variazioni o migliorie 
agli articoli illustrati senza preavviso. I 

vostra completa disposizione per qualsiasi 
ulteriore delucidazione. Misure espresse in 
centimetri. 

The information and colors reported in our 
catalogue are just an indication. Telcom 
reserves the right to effect any change or 
improvement to the illustrated articles, 
without notice. For further information 
our commercial departments are at your 
complete disposal. Measures are expressed 
in centimetres.

Telcom behält sich das Recht vor ohne 
Vorankündigung Änderungen der Daten 
und der Farben dieses Kataloges sowie die 
Verbesserung und Ausstattung der Produkte 
vorzunehmen. Für weitere Informationen 
steht Ihnen unser Verkaufspersonal zu jeder 
Zeit gerne zur Verfügung.  

Les données et les couleurs de ce catalogue 
sont indicatives. Telcom se réserve le droit 
de faire des changements ou d’améliorer les 
articles illustrés sans préavis. Nos bureaux 
commerciaux sont a votre disposition 
pour d’autres renseignements. Mesures 
exprimées en centimètres.  

Los datos y los colores en este catálogo 
son aproximados. Telcom se reserva el 
derecho de efectuar cualquier cambio o 
mejora, a los artículos ilustrados, sin previo 
aviso. Para más informaciones, nuestros 
departamentos comerciales están a su 
disposición. Las medidas están expresadas 
en centímetros.





2017

Telcom Spa 
Via dell’Industria, 21

72017 Ostuni (BR) ITALY
Tel. +39 0831 348 111 r.a.- Fax +39 0831 304 510

telcom@telcomitalia.it - telcom@legalmail.it
www.telcomitalia.it


	Pagina vuota
	Pagina vuota



